
 
 
 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

CONVOCATORIA PÚBLICA CAS N.° 034-URH-2021 
RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

UN/A (01) UN/A ANALISTA DE COBRANZAS – PROFESIONAL I 

 

Puntaje de Evaluación Curricular de postulantes que cumplieron con los requisitos (APTOS) 

 

No. APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

1.  
BARZOLA CHAVEZ MABEL DELIA 33 

2.  
ARIAS ESTEBAN SHEYLA LORENA 32 

3.  
LAZARO GONZALES ISABEL CATALINA 32 

4.  
PALOMINO DEZA LUCIO WALTER 32 

5.  
QUIROZ SOLORZANO LUIS FERNANDO 32 

6.  
COLLAZOS REBAZA ARTURO LEONARDO 31 

7.  
HORQQUE MONTERROSO WILLIAMS YANMAR 31 

8.  
TIPULA SORIA ROSMERY MARLECI 31 

9.  
ANTALION VARGAS DAVID ROEL 30 

10.  
VALLADOLID FERRER JUAN GIANCARLO 30 

11.  
INCISO MAYORIA JOSE ERNESTO 28 

12.  
ROJAS DIAZ RENATO DANIEL 28 

13.  
TORALVA AYLAS EVELYN KATTY 28 

14.  
YUCRA SOTO GIORDANA SOLANGE 28 

Postulantes que no cumplieron con los requisitos mínimos (NO APTOS y/o DESCALIFICADO) 

No. APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

1.  
ANAYA BERROCAL FIORELLA FERNANDA NO APTO 

2.  
GIURIA TORRES JOSE ORLANDO NO APTO 

3.  
GONZALES VALERIANO DANY RICHARD  NO APTO 

4.  
HOLGADO DORADO KILDER NO APTO 

5.  
PEREZ MOORE JUAN JOSE NO APTO 

6.  
RAMIREZ GAMARRA ANDY WILMER NO APTO 

7.  
RODRIGUEZ VILCA SUSAN YELITHZA NO APTO 
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8.  
SALAZAR VERDI SANDHY CARMEN NO APTO 

9.  
VICTORIO DAZA CRISTIAN MIGUEL NO APTO 

 
POSTULANTES QUE PASAN A ENTREVISTA 

No. APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE FECHA DE ENTREVISTA HORA 

1 
BARZOLA CHAVEZ MABEL DELIA 33 Lunes 04 de octubre de 2021 09:00 am 

2 
ARIAS ESTEBAN SHEYLA LORENA 32 Lunes 04 de octubre de 2021 09:15 am 

3 
LAZARO GONZALES ISABEL CATALINA 32 Lunes 04 de octubre de 2021 09:30 am 

4 
PALOMINO DEZA LUCIO WALTER 32 Lunes 04 de octubre de 2021 09:45 am 

5 
QUIROZ SOLORZANO LUIS FERNANDO 32 Lunes 04 de octubre de 2021 10:00 am 

6 
COLLAZOS REBAZA ARTURO LEONARDO 31 Lunes 04 de octubre de 2021 10:15 am 

7 

HORQQUE MONTERROSO WILLIAMS 

YANMAR 
31 Lunes 04 de octubre de 2021 10:30 am 

8 
TIPULA SORIA ROSMERY MARLECI  31 Lunes 04 de octubre de 2021 10:45 am 

9 
ANTALION VARGAS DAVID ROEL 30 Lunes 04 de octubre de 2021 11:00 am 

10 
VALLADOLID FERRER JUAN GIANCARLO 30 Lunes 04 de octubre de 2021 11:15 am 

11 
INCISO MAYORIA JOSE ERNESTO 28 Lunes 04 de octubre de 2021 11:30 am 

12 
ROJAS DIAZ RENATO DANIEL 28 Lunes 04 de octubre de 2021 11:45 am 

13 
TORALVA AYLAS EVELYN KATTY 28 Lunes 04 de octubre de 2021 12:00 pm 

14 
YUCRA SOTO GIORDANA SOLANGE 28 Lunes 04 de octubre de 2021 12:15 pm 

 
INDICACIONES: 

 

1. A los/las candidatos/as que pasan a la entrevista, se le enviará una invitación a su correo de gmail 

con la información para unirse con la aplicación Google meet en la fecha y hora señalada.  

2. Los/las candidatos/as deberán contar con laptop o PC con acceso a internet, audio y vídeo. 

3. Deberán presentarse con el Documento Nacional de Identidad (DNI), caso contrario quedarán 

descalificados del proceso de selección. 

4. No se admitirá a los/las candidatos/as que se conecten después de la hora exacta señalada, por lo 

que agradeceremos conectarse con 5 minutos de anticipación para el registro de la asistencia. 

 

 

   

Lima, 30 de setiembre de 2021  

EL COMITÉ 


